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Elblag, dnia 02..06.2024 r.
ZP.271.07.9.2024

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP.271.07.2024w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o
stalej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Wezinie”

Ogtoszenie o zamowieniu: 2024/BZP 00293812 dnia 19.04.2024r.

WYJASNIENIATRESCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o zmiane tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
/dalej zwanej SWZ/, ktére wptynety do Zamawiajacego w dniach17-24.05.2024r., a wiec po
terminie okreslonym w art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z pézn. zm.) /zwanej dalej Pzp/, Wéjt Gminy Elblgg mimo
toprzekazuje tres¢ wnioskéw zgodnie z art. 284 ust. 6 i udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb

nastepujacy:

Pytanie 1
W zwigzku z oswiadczeniem projektanta,iz PT spetnia wymogi Rozporzadzenia Ministra rozwoju
i technologii z dnia 20 grudnia 2021 prosimy o udostepnienie Wykonawca wnosi o przekazanie
projektu Wykonawczego i wlasciwych przedmiaréw (Par 5 i 6 rozporzadzenia). Dostarczenie
przez Zamawiajagcego do opisu przedmiotu zamowienia tylko projektu technicznego branzy
konstrukcyjnej, sanitarnej i elektrycznej jest niezgodne z cytowanym wyzej rozporzgdzeniem.
Brak wtasciwej dokumentacji technicznej, przedmiaréw uniemozliwia przeprowadzenia konkursu
zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gdzie wykonawcy w ocenie swojej oferty opierajg sie
na zatozeniach projektu technicznego.
Zamawiajgcy przygotowujgc postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego, najpierw
opisuje zamdwienie. Musi to zrobic:
e W sposob jednoznaczny i wyczerpujacy — tak by nie byta mozliwa rézna interpretacja
wskazanych postanowien,
» za pomocg dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, by nie byto watpliwosci, jakie
sg oczekiwania zamawiajgcego i aby opis mogt by¢ podstawa sporzadzenia wtasciwej oferty,
» uwzgledniajgc wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mie¢ wptyw na sporzgdzenie
oferty — zamawiajacy opisujac przedmiot zamoéwienia, nie moze poming¢ zadnych kwestii,
ktore bedg mie¢ znaczenie w kwestii ksztattu oferty.
Odpowiedz na pytanie 1
Zgodnie z przepisami art. 103 ust. 1 ustawy Pzp zamowienia na roboty budowlane opisuje sie za
pomocg dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych. Zgodnie z zapisami rozdz. V ust. 8 SWZ przedmiary robét stanowia jedynie
materiat pomocniczy do wyceny ofertowej przedmiotu zamoéwienia. W przypadku
wynagrodzenia ryczattowego wykonawca ma wykonac¢ roboty zgodnie z projektem budowlanym,
projektami wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét, na podstawie
ktérych oblicza cene oferty.Wykonawca samodzielnie kalkuluje swoje wynagrodzenie ryczattowe
i przedstawia je w ofercie biorgc pod uwage zakres rzeczowy okreslony dokumentacjg
projektowa, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlanych i
postanowieniami projektu umowy. Wykonawca przy tak ustalonym rodzaju wynagrodzenia,
bedzie miat obowigzek wykonaé w trakcie realizacji zamowienia réwniez te pozycje, ktére nie
zostaty ujgte w kosztorysie ofertowym, ale sg objete udostepniong przez zamawiajgcego catg




dokumentacjg przedmiotu zamowienia (por. wyrok KIO 1439/09, wyrok KIO 899/08).\Wobec
powyzszego Zamawiajacy podkresla raz jeszcze, ze zamieszczone przedmiary sg jedynie
elementem pomocniczym do przygotowania i oszacowania oferty, a brak pewnych elementow w
przedmiarach nie zwalnia Wykonawcy z realizacji prac objetych projektem i zgodnie z zasadami
wiedzy technicznej. Zamawiajgcy udostepnia projekty wykonawcze. Dokumentacja projektowa
dotagczona do SWZ spetnia wymagania przepiséw prawa, co potwierdza Decyzja Starosty
Elblaskiego Nr 57/24 z dnia 14.03.2024r. zatwierdzajgca projekt architektoniczno-budowlany i
projekt zagospodarowania dziatki oraz udzielajgca pozwolenia na budowe.

Pytanie 2
Dodatkowo wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie niescistosci w
dokumentacji.
Wg rys. A1 wystepuja tylko dwa rodzaje przekrojoéw $cian zewnetrznych
S1 Sciana zewnetzna no$na

Gladz + malowanie [kolor uzgodni¢ z Zamawiajacym 0,20cm
Tynk cementowo-wapienny maszynowy 1,50cm
Sci bloczk ienno-piskowych

't_:tana murowana z bloczkow wapienno-piskowy 24,00cm
siikatowych
Plyty termoizolacyjen z welny mineralnej AD=0,033 WMk 15,00cm
Siatka na kleju (wysokos¢ 2,50m x2) 0,30cm
Tynk cienkowarstwowy systemowy 0,50cm

S2 Sciana zewnetzna nosna

Gladz + malowanie [kolor uzgodni¢ z Zamawiajacym) 0,20cm
Tynk cementowo-wapienny maszynowy 1,50cm
sgana murowana z bloczkéw wapienno-piskowych 18,00em
silkatowych
Plyty ermoizolacyjen z welny mineralnej AD=0,033 WMk 15,00cm
Siatka na kleju (wysokos¢ 2,50m x2) 0,30cm
Tynk cienkowarstwowy systemowy 0,50cm

| w zadnym z nich nie wystepuje ptyta warstwowa, a wg opisu zatgczonego na rysunkach
elewacji A8 juz tak (K4)

Odpowiedz na pytanie 2

Projektant prostuje btgd w opisie w nastepujgcy sposéb: nalezy wykonac sciany murowane w
czesci scian szczytowych i podtuznych.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie i dokonanie przez Zamawiajacego brakow
dokumentacji.

Wg przekroju P1 bezposrednio na termoizolacje zaprojektowano wylewke betonowa, bez
zastosowania przektadki poslizgowej w postaci 2xfolia PE co uniemozliwia swobodne ruchy
termiczne dwéch materiatdw o réznym skurczu termicznym. Powyzsze rozwigzanie jest
niezgodne ze sztukg i wiedzg budowlang oraz wytycznymi ITB, moze prowadzi¢ do
niekontrolowanego skurczu powodujgcego pekanie warstw wykonczeniowych podtog.

Wg przekroju P2 brak jest izolacji przeciwwodnej podtogi w hali.

Odpowiedz na pytanie 3

Nalezy zastosowacé 2xfolie PE nad warstwa styropianu.




Pytanie 4

P1 Podtoga

Warstwa wykonczeniowa wedlug pomieszczenia

Wylewka betonowa, klasa betonu C16/20 (B20) zbrojony widknami| 7,00cm
Piyty styropianowe EPS 100 - AD=0,036 W/mK ( 2 x 6,00cm 12,00cm
2 x Papa termozgrzewalna podktadowa SBS gr. 4,00mm 0,80cm
Podkiad betonowy - chudy beton C12/15 (B15) 15,00cm
Podsypka piskowa Zwirowa is>0,98 20,00cm
grunt budowalny no$ny min. E2=120 Mpa
P2 Nawierzchnia sporfowa

Nawierzchnia polipropylenowa 2,00cm
Podkfad betonowy - chudy beton C12/15 (B15) 15,00cm
Podsypka piskowa 2wirowa is>0,98 20,00cm

[grunt budowalny nosny min. E2=120 Mpa

KOLORYSTYKA [docelowa kolorystyke uzgodni¢ z Zamawiajacym]

K1 |Cokiét - tynk mozaikowy NCS S 800-N
K2 |Elewacie - blacha profilowa NCS S 7502-G
K3 |Elewacje - tynk cienkowarstwowy [NCS 3500-N
K4 |Elewacje - plyty warstwowe NCS 3500-N
K5 [Rynny NCS S 7502-G
K6 |Siolarka okienna NCS S 7502-G
K7 |Stolarka drzwiowa [aluminiowal] NCS S 7502-G
K8 [Obrobki blacharskie NCS S 7502-G

Poniewaz na elewacji pojawiajg sie pasy tynkéow w réznych kolorach Wykonawca wnosi o
przedstawienie rysunkéw na ktérych sg one doktadnie zwymiarowane. Rozbiezno$¢ cenowa w
tynkach w tych dwoch odcieniach jest diametralna, bez doktadnego zwymiarowania niemozliwe
jest doktadne wyliczenie ceny. Ponadto Wykonawca wnosi aby na rysunkach architektury
dokonac odnos$nika z podaniem jego koloru wg NCS, a nie tylko w tabelce.

Odpowiedz na pytanie 4
Projektant wyjasnia nastepujaco:

wymiary jak ponizej:




Cokot w wysokosci 50 cm — kolor NCS S 800-N

Stupy w wysokosci 300 cm — kolor NSC 3500-N

Sciany w wysokosci 300 cm — kolor jak wyzej — na rysunku wykazano ciemniejszy kolor aby
wyroznic czesc z stupami.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o podanie w stosunku do stolarki drzwiowej wymaganej przez projektanta
szerokosci tzw. Swiatta przejscia.

OdpowiedZ na pytanie 5

ZGODNIE Z WARUNKAMI TECHNICZNYMI — MIN. 90 cm — zapis w projekcie.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o podanie rodzaju szklenia jakie ma by¢ zastosowane w stolarce (szkto
bezpieczne, antywtamaniowe, zwykfe itd.)

Odpowiedz na pytanie 6

W drzwiach p.poz. szklenie klasy odpornosci pozarowej, pozostate szto bezpieczne.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o dokfadne dookreslenie przez projektanta informacji zawartej w tabelce
zestawieniowej stolarki dominujgce skrzydto zgodnie z WT Wykonawca zwraca uwage ,ze to do
projektanta nalezy okreslenie wszystkich parametréw tak, aby spetni¢ obowigzujgce WT.
Odpowiedz na pytanie 7

Zgodnie z WT min. 90 cm (Swiatto przejscia).




Pytanie 8

W projekcie zawarto informacje,ze obiekt bedzie wyposazony w wentylacyjng instalacje
nawiewno-wywiewna, a jednoczesnie wskazano, ze stolarka ma by¢ wyposazona w nawiewniki o
regulowanym stopniu otwarcia.

Odpowiedz na pytanie 8

Wykonac stolarke bez nawiewnikow

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy zamierza uruchamiaé mechaniczng instalacje nawiewno-wywiewng tylko
podczas jej uzytkowania?

Odpowiedz na pytanie 9

NIE

Pytanie 10
Jakiej wydajnosci majg by¢ nawiewniki, prosze wskazac ile m3/h.

Odpowiedz na pytanie 10
Wykonaé stolarke bez nawiewnikow.

Pytanie 11

Wykonawca zarazem wskazuje, ze aby nawiewnik prawidtowo funkcjonowat musi by¢ réwniez
mozliwo$¢ wywiewu grawitacyjnego, bez niego nawiewnik nie ma sensu bo nie bedzie dziatat.
Jednoczesnie dokfadajgc grawitacyjne elementy wywiewne nie ma to rozwiazanie sensu z chwilg
uruchomienia mechanicznej wentylacji nawiewno-wywiewne;j.

Wykonawca zwraca uwage, ze wentylacja grawitacyjna wyklucza zastosowanie i prawidtowe
funkcjonowanie mechanicznej wentylaciji.

Czy w takim razie nie trzeba zaniecha¢ montazu nawiewnikow?

Odpowiedz na pytanie 11

Tak, prosze o rezygnacje.

Pytanie 12

Projekt nie przewiduje oznakowania i koloru boiska sportowego PE.

Prosze zatem o informacje,ze nie jest to przedmiotem zamodwienia a kolor boiska jest
swobodnym wyborem wykonawcy. W przeciwnym wypadku prosimy o okreslenie barw boiska
czy jednolite czy wielokolorowe. Wyznaczenie linii boiskowych do jakich dyscyplin wyznaczenie
gniazd do urzadzen sportowych (siatki ,bramki ,kosze) Prosimy tez o informacje czy zamawiajgcy
planuje zawieszenie tablicy wynikdw jesli tak to prosimy o niezbedne rysunki.

Odpowiedz na pytanie 12

Linie i kolorystyke nalezy przedstawi¢ do akceptacji Zamawiajacemu na etapie wykonawczym.

Pytanie 13

Prosimy o jasne okreslenie z jakich blach nalezy wykona¢ kopute dachu. W PT sg dwie wersje
gr. 1,5 mm i min. 2 mm.

Odpowiedz na pytanie 13

Zamawiajgcy zgodnie ze wskazaniami Projektanta wskazuje: blacha min. 2 mm.

Pytanie 14

Prosimy o podanie rozwigzania mocowania dachu z murem (opis i rysunek)

Odpowiedz na pytanie 14

Zamawiajacy dotgcza rysunek K7 ,.SPOSOB POtACZENIA DACHU tUKOWEGO Z BELKA.
Przedstawia on sposob potgczenia belki zelbetowej z dachem.

Pytanie 15

Prosimy o jasne okreslenie z jakich blach nalezy wykonac¢ kopute dachu. W PT s3g dwie wersje
gr. 1,5 mmimin. 2 mm.

Odpowiedz na pytanie 15

Odpowiedzi udzielono w ,odpowiedzi na pytanie 13”.




Pytanie 16

Wykonawca zwraca uwage,ze dostarczona dokumentacja techniczna branzy konstrukcyjnej
zawiera istotne wady:

- nie uwzgledniono wymaganych otulin i rozstawow normowych stali zbrojeniowej (patrz belka
wieloprzestowa BZ-5 i BZ-6, zwlaszcza przekroj 6-6)

Odpowiedz na pytanie 16

Projektant wyjasnia: xc1 +5mm.

Pytanie 17

Nie uwzgledniono wymaganych otulin w fundamentach np. stopy fundamentowe zatozono otuline
boczng 2,5 cm przy jednoczesnym podaniu ze od spodu wynosi ona 8,5¢cm.

Odpowiedz na pytanie 17

Projektant wyjasnia: otulina boczna 5 cm.

Pytanie 18

Wykonawca wnosi o stosowne poprawienie dokumentacji oraz dostarczenie dokumentaciji
wykonawczych. Brak w dokumentacji pokazania wezta polaczeniowego stalowej czesci dachu z
konstrukcjg budynku.

-Wykonawca wnosi o dostarczenie stosownych rysunkéw

-prosimy takze o uzupetnienie PT o umiejscowieni i zwymiarowanie zbrojenia wytykow pod stupy
- prosimy o rysunki zbrojenia wienca kolistego

- prosimy o rysunki rozwigzania potaczen wezta belki 5 z wiencem potkolistym i stupem szczytu.

- prosimy o podanie rozwigzania mocowania dachu z murem (opis i rysunek)

Odpowiedz na pytanie 18

Zamawiajacy dotgcza ,Projekt instalacji fotowoltaicznej oraz E-01 Schemat ideowy mikroinstalacji
fotowoltaicznej o mocy 17,10 kWp.

Pytanie 19

Prosimy o zatgczenie do PT opinii specjalisty z zakresu P.Poz
Odpowiedz na pytanie 19

Dokumentacja jest uzgodniona z rzeczoznawca p.poz.

Pytanie 20

Prosimy o podanie okreslenie przez projektanta jaki konkretnie zamontowa¢ wytacznik P-poz
Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajgcy zgodnie ze wskazaniami Projektanta wskazuje, ze wytgcznik p.poz. ma by¢ zgodny
z obecnymi przepisami — np. firmy cerbex.

Pytanie 21

Prosimy o przedstawienie rysunkéw tras kablowych.

Odpowiedz na pytanie 21

Trasy kablowe wykonawca ma wykona¢ na etapie wykonawczym. W przedmiarach uwzgledniony
jest wymagany zapas mb. kabli.

Pytanie 22

Prosimy o udostepnienie projektu z obliczeniami dla pomieszczen, gdzie podane bedg
wymagane parametry dla oswietlenia w tym: natgezenia oswietlenia ogélnego awaryjnego i
ewakuacyjnego

Odpowiedz na pytanie 22

Oswietlenie zostato dobrane przez producenta — firme Philips. Podano w projekcie przyktadowa
nazwe producenta.Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne opisywanym, kiore w
rownowaznym stopniu spetniajg wymagania okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 23

Prosimy o przedstawienie Projektu z wykazanym bilansem mocy dla projektowanego obiektu.
Istnieje obawa, ze przy tak duzym projektowanym zapotrzebowaniu na moc elektryczng (135
kW), bedzie konieczne zaprojektowanie i zabudowanie poétposredni uktad pomiarowo-
rozliczeniowy. Powyzsze wigze si¢ uzgodnieniami u Operatora ENERGA co trwa miesigcami.



Czy wykonanie projektu uktadu pomiarowo-rozliczeniowego, bedzie po stronie Wykonawcy?
Przedmiar nie zawiera wtasciwej pozycji, gdzie nalezy skalkulowac w/w prace.

Odpowiedz na pytanie 23

Wykonanie projektu uktadu pomiarowo-rozliczeniowego lezy po stronie wykonawcy. Moc
przytaczeniowa. W przypadku niewystarczajacej ilosci mocy nalezy zwiekszyc¢ ja u gestora.

Pytanie 24

Zgodnie z PT (schemat rozdzielnicy) zapotrzebowanie mocy ksztattuje sie na poziomie 135 kW.
Zaprojektowano zabezpieczenia projektowanej rozdzielnicy RG wkiadkami o pradzie
znamionowym 50A Z powyzszego wynika ,ze przy tym ukfadzie zasilaniamozna uzyskac 34,5
kW mocy chwilowej co wystarczy na dwie nagrzewnice po 17 kW kazda.

Odpowiedz na pytanie 24

Nalezy zastosowac zabezpieczenie 150A.

Pytanie 25

Czy istniejgce przylacze do budynku szkoly spetnia zapotrzebowanie na zaprojektowanag
(przewidziang)moc. Jesli tak prosimy o schematy rozbudowy RG 2z uwzglednieniem
projektowanych mocy.Prosimy o rozwiazania projektowe mocowania paneli PV na dachu, wraz z
obliczeniami wytrzymatosci konstrukcji budynku dla projektowanego obciazenia instalacjg PV,
Odpowiedz na pytanie 25

Nalezy zastosowac uchwyty do montazu paneli, dach nad szkotg jest dachem Zzelbetowym.
Projektowane obcigzenie nie wptynie negatywnie na konstrukcje.

Pytanie 26

Prosimy o rozwigzanie instalacji odgromowej dla urzgdzen PV
Odpowiedz na pytanie 26

Zastosowac iglice.

Pytanie 27

Prosimy o rozwigzanie urzadzenia awaryjnego (p-poz) dla instalacji PV.

Prosimy o udostepnienie schematu wiaczenia PV do RG czy moze do RG szkoty

Dokumentacja nie obejmuje rozwigzania projektowego dla rozdzielnic DC i AC instalacji PV oraz
brak jest miejsca wigczenia projektowanej instalacji PV do instalacji odbiorczej.

W dokumentacji projektowej brak jest warunkéw przytgczeniowych dla projektowanej instalacji
PV. Kto przeprowadza proces umowy przytaczeniowej PV do sieci Energa

Odpowiedz na pytanie 27

Zamawiajgcy dotgcza ,Projekt instalacji fotowoltaiczne]” oraz E-01 ,Schemat ideowy
mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 17,10 kWp”.

Pytanie 28

Prosimy o wyjasnienie:Spdd posadowienia stop fundamentowych jest ba poziomie -1,50 m ,
woda gruntowa wystepuje na poziomie -1,80 m. Czy zaproponowanej przez projektanta
wymianie gruntu pod stopy na gteboko$é 1,50 m pod stopa ,schodzimy do rzednej -3,00 m.
Wykop bedzie zalewany wodg i trzeba zastosowac igtofiltry w celu obnizenia zwierciadta wody
gruntowej.

Odpowiedz na pytanie 28

Nalezy zastosowa¢ wybrana metode odwodnienia wykopu np. zabezpieczy¢ wykop i go
odwodnic np. poprzez studnie. W pismie ZP.271.07.2.2024 z dnia 26.04.2024 w ,odpowiedzi na
pytanie 3” byta juz udzielona odpowiedz na to pytanie. Wymiana gruntu moze by¢ wyjeta z
inwestycji. Mozna takze zmieni¢ rozwiazanie posadowienia np. na ptycie fundamentowej — PW
po stronie wykonawcy.

Pytanie 29
Prosze o skorygowanie ilosci robét ziemnych w przedmiarze kosztorysowym

Odpowiedz na pytanie 29



1
11

Rozdziat

Element

ROBOTY OGOLNOBUDOWLANE

Roboty ziemne

1901,325

601
1633,781
1901,325
1901,325

2

3

4 111 KNNR. 1/209/9 Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsisbiernymi na odkiad, koparka 0,60'm3, grunt kategorii 111 m3 b3
5 1.1.2 KNR 201/230/1 (1) Wymiana gruntu pod posadowienie budynku, zageszczenie 1s>1,00 m3 1
6 113 KNR 201/230/1 (1) Zasypywanie wykopdw spycharkami, przemieszczanie na odiegloéd do 10m, grunt kategorii 1-111, spycharka 554W (754M) m3 b3
7 1.1.4 KNR 401/108/2 Wywdz ziemi sampchodam: skrzyniowymi, do 1'km, grunt kategorii Il m3 3
8 LLS KINR 401/108/4 Wywoz zem samochodami skrzyniowymi, 2emia, dodatek za kazdy nastepny 14m m3 I

Pytanie 30

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytanie:

W zwiazku z rozbieznosciami w SWZ tj. rozdziat V p. 8 - przedmiary robét stanowig jedynie
materiat pomocniczy do wyceny ofertowej przedmiotu zamoéwienia, natomiast rozdziat XXII p. 1
pp.3 - Wykonawca dotgcza do oferty kosztorys ofertowy. Wobec powyzszego prosimy o
usuniecie rozbieznosci i informacje, czy kosztorys ofertowy jest warunkiem koniecznym do
ztozenia oferty czy nie?

Odpowiedz na pytanie 30

Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiary stanowig materiat pomocniczy do wyceny oferty,
natomiast kosztorysy ofertowe sg istotnym i obligatoryjnym elementem oferty. Niniejsze
absolutnie nie stoi w sprzecznosci, poniewaz kosztorys ofertowy nalezy sporzadzi¢ w oparciu o
dokumentacje projektowg, SWIORB oraz wzor umowy i zapisy SWZ. Ponadto kosztorys
ofertowyma potwierdzac, ze przedmiot zamoéwienia, ktéry Wykonawca zobowigzuje sie wykonac
za okreslong cene ryczattowg jest zgodny z przedmiotem zamoéwienia. Ponadto kosztorys
ofertowy, ktoérego ztozenia wraz z ofertg wymaga Zamawiajacy ma znaczenie dla prawidtowego
rozliczenia wykonanych prac w przypadku ewentualnego odstapienia od umowy przez
wykonawce oraz w przypadku zmiany umowy przy wycenie ewentualnych koniecznych robot
dodatkowych lub zamiennych, co zostato opisane w zatgczniku nr 6 — wzorze umowy. Nie
ztozenie kosztorysu ofertowego wraz z ofertg zagrozone jest sankcjg odrzucenia oferty
Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp., z uwagi na niezgodnos$c¢ tresci oferty z
warunkami zamowienia.

Pytanie 31

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji Projektowej o cze$¢ opisowa i rysunkowg adaptacji
istniejacej hali sportowej na zaplecze sportowe ok 250 m2.W dostepnym opracowaniu nie ma
wzmianki o tych pracach jest tylko rzut rys A1 z ktérego niewiele wynika.Doprawidtowej wyceny
potrzebne sg informacje o zakresie robo6t rozbiérkowych posadzki, wysokosci $cian dziatowych
podbudowy pod posadzki i ich ocieplenia oraz wykonania sufitow i wentylacji (Art 99.1 PZP).
Odpowiedz na pytanie 31

Rysunek A-01 przestawia rzut przyziemia wraz z czescig istniejgcej Sali, ktéra jest adaptowana
na cze$¢ socjalno-szatniowa. Sg podane wysokosci, wykonczenia sufitéw i $cian.

Pytanie 32

Prosimy o okreslenie parametrow mobilnej strzelnicy oraz ilosci stanowisk.

Odpowiedz na pytanie 32

Zgodnie z ,Regulaminem naboru wnioskédw w ramach Programu Olimpia - Program budowy

przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych wystepow reprezentacji Polski na

Igrzyskach Olimpijskich ogtaszany jest w celu okreslenia zasad przeprowadzania naboru

wnioskow i realizacji zadan zwigzanych z budowg obiektéw sportowych w ramach programu” -

obowiazkowym elementem wyposazenia hali sg mobilne strzelnice laserowe (wirtualne) na min.

4 stanowiska strzeleckie. Instalacje majg by¢ mozliwe do rozktadania i instalowania na samej hali

na czas prowadzenia zajec¢ strzeleckich.

Wykonawca zakupi i dostarczy 1 egz. mobilnej strzelnicy laserowej (wirtualnej — min. 4-

stanowiskowej)na min. 4 stanowiska strzeleckie.

Kazdy zestaw powinien zawieraC¢ bron krétka i dtuga (bezprzewodowe), oprogramowanie,

klawiature bezprzewodowa, mysz komputerowa bezprzewodowg, kamere, projektor i ekran.

Technologia strzelnicy:

—  mozliwos€ intuicyjnej obstugi systemu bezposrednio z menu ekranowego z wykorzystaniem
klawiatury bezprzewodowej illub myszy komputerowej bezprzewodowej i/lub broni
treningowej,

— mozliwos¢ indywidualnego przystrzelenia broni (przystrzeliwanie zgrywa punkt celowania z
punktem trafienia na odlegtosci do 150 m dla karabinka i do 25 m dla pistoletu),




-~ mozliwo$¢ prowadzenia treningu indywidualnego i grupowego,

— edytor tworzenia d¢wiczen (min. 3 cwiczenia w plenerze oraz min. 3 c¢wiczenia w
pomieszczeniu (otwarta przestrzen do 150,0 m, pomieszczenie do 25,0 m), mozliwosé
zmiany pory dnia (dzien, zmrok, itp.), mozliwo$¢ zmiany kata widzenia wirtualnej przestrzeni,
mozliwo$¢ zmiany kata widzenia wirtualnej przestrzeni zaleznie od zaktadane] postawy
strzeleckiej: lezgc, kleczgc, stojac, mozliwos¢ wyboru dla kazdego stanowiska strzeleckiego
min. czterech kolejnych wirtualnych celi z zamknigtego katalogu obejmujgcego: tarcze
papierowe i kartonowe, figury, cele metalowe, inne cele (np. balony, butelki, puszki),
mozliwos¢ wigczenial/wytaczenia biezgcego podgladu celowania i trafien,

- mozliwos¢ drukowania wynikow strzelania,

—  trening prowadzony jest w oparciu o obraz animacji komputerowej,

~  Zasilanie: 230 V, interfejs w jezyku polskim, automatyczna kalibracja obrazu, mozliwosc
rozbudowy urzadzenia o kolejne moduty poprzez tgczenie np. za pomoca sieci lan, w celu
rozszerzenia funkcjonalnosci szkoleniowej wirtualnej strzelnicy.

Pytanie 33

Prosimy tez o wyjasnienie odpowiedzi na pytanie 3 z dnia 26 04 2024w sprawie wymiany gruntu
na gtebokosci 2.90 m. Zamawiajacy wyjasnit,ze istnieje mozliwos¢ przeprojektowania
istniejgcego rozwigzania na inne przez Wykonawce? Takie stwierdzenie jest na etapie
ofertowania jest sprzeczne z PZP. Prosimy o konkretne wskazanie rozwigzania.Okreslenia
posadowienia wéd gruntowych wskazania rodzaju i sposobu odwodnienia wykopdéw oraz
obliczen w zakresie oddziatywania leju depresyjnego na budynki szkoty.

Odpowiedz na pytanie 33

Do Wykonawcy nalezy poprawne wykonanie wykopu. Wybor sposobu odwodnienia wykopu lezy
po stronie Wykonawcy. Mozna wykona¢ zabezpieczanie w postaci szczelnej palisady i wykonac¢
studnie odwodniajace.

Niniejsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany ogtoszenia o zamoéwieniu oraz do zmiany SWZ.
Zatgcznikami do niniejszych wyjasnien sa:

1) Projekty wykonawcze

2) Rys. K7 ,Sposéb potaczenia dachu tukowego z belkg”

3) ,Projekt instalacji fotowoltaicznej”

4) Rys. E-01 ,Schemat ideowy mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 17,10 kWp”

Sporzgdzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. zaméwien publicznych, Tel. 55 2341884 wew. 46



